ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAI LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                  Giai Lạc, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thiết lập Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh vi phạm

pháp luật trong các lĩnh vực đất đai, tài nguyên khoáng sản
chưa khai thác; xử lý khai thác, vận chuyển và mua,
bán khoáng sản trái phép trên địa bàn xã Giai Lạc

Thực hiện công văn số 4750/SNNMT- KS ngày 01/7/2025 của Sở Nông
Nghiệp và Môi Trường về việc thực hiện công tác quản lý nhà nước về khoáng
sản trên địa bàn.

Nhằm kịp thời tiếp nhận, ngăn chặn, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm
pháp luật trong các lĩnh vực đất đai, tài nguyên khoáng sản chưa khai thác; xử lý
khai thác, vận chuyển và mua, bán khoáng sản trái phép, góp phần nâng cao hiệu
lực, hiệu quả công tác quản lý nhà nước, đảm bảo ổn định tình hình an ninh trật
tự xã hội trên địa bàn, UBND xã Giai Lạc thông báo như sau:

1.  Thiết lập Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh các hành vi vi
phạm pháp luật trong các lĩnh vực đất đai, tài nguyên khoáng sản chưa khai thác,
xử lý khai thác, vận chuyển và mua bán, khoáng sản trái phép, gồm các số điện
thoại sau:
TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
1 Bà: Nguyễn Thị Vân  Chủ tịch UBND xã 0966061677
2 Bà: Nguyễn Khánh Hồng Phó Chủ tịch UBND xã 0984688499
3 Ông: Trần Thế Anh Trưởng phòng Kinh tế 0989088245

2. Yêu cầu các xóm trên địa bàn xã công khai thông báo này tại các bảng
tin của xóm, trên hệ thống truyền thanh xóm để tiếp nhận thông tin phản ánh các
hành vi vi phạm pháp luật trong các lĩnh vực đất đai, tài nguyên khoáng sản
chưa khai thác, vận chuyển và mua bán, khoáng sản trái phép, để các tổ chức,
nhân dân được biết, phối hợp thực hiện.

UBND xã Giai Lạc trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân biết để
liên hệ, phản ánh, kiến nghị kịp thời./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp & MT;
- Chủ tịch UBND xã;
- Các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Phòng Kinh tế;
- Các xóm trên địa bàn
- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Hồng

(báo cáo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-05T02:43:35+0000
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Khánh Hồng<hongnk@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-05T03:44:31+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-05T03:44:37+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-05T03:44:45+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-05T03:44:54+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!